



거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	맡기신 금액	잔액	거래점
1	100-033-412132(00-01) 서울특별시은평병원			*31,584,020	
2	90408타행PC	보호건생비 2019 3/24	*338,350	*31,922,370	기업 6236
3	90408타행PC	보호건생비 (3/24 ~ 3/30)	*39,500	*31,961,870	기업 6236
4	90408타행PC	보호건생비	*5,500	*31,967,370	기업 6236
5	90408타행PC	보호건생비	*4,000	*31,971,370	기업 6236
6	90408타행PC	보호건생비	*3,000	*31,974,370	기업 6236
7	90408타행PC	보호건생비	*2,000	*31,976,370	기업 6236
8	90408타행PC	보호건생비	*2,000	*31,978,370	기업 6236
9	90408대체	*1,459,280		*30,519,090	용암동
10	190409대체	*394,350		*30,124,740	용암동
11	90410타행PC	보호초심	*54,436,280	*84,561,020	기업 6236
12	90410타행PC	보호초심	*5,227,960	*89,788,980	기업 6236
13	90410타행PC	보호초심			
14	90410타행PC	보호초심	*1,488,200	*91,277,180	기업 6236
15	90410타행PC	보호초심	*1,400,560	*92,677,740	기업 6236
16	90410타행PC	보호초심	*212,600	*92,890,340	기업 6236
17	190411타행PC	보호건생비	*349,500	*93,239,840	기업 6236
18	190411타행PC	보호건생비	*32,000	*93,271,840	기업 6236
19	190411타행PC	보호건생비	*2,000	*93,273,840	기업 6236
20	190411타행PC	보호건생비	*2,000	*93,275,840	기업 6236
21	190412타행PC	이의신청	*1,192,220	*94,468,060	기업 6236
22	190412타행PC	건강검진비	*206,090	*94,674,150	기업 6236
23	190412타행PC	건강검진비	*209,880	*94,884,030	기업 6236
24	190412타행PC	건강검진비	*50,680	*94,934,710	기업 6236
25	190412타행PC	보호초심	*22,393,010	*117,327,720	기업 6236

자녀가 해외에서 유학중이라면

신한은행에서 유학생 경비를 환전 및 송금하시면 환율 및 송금수수료를 우대하여 드립니다.

* 표시는 대출금 잔액임